

**Реконструкция детского сада
№1 г.Тараклия (8312-21)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 6-1

Внеплощадочные сети газоснабжения низкого давления

Valoarea de deviz 18 949 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. сети газоснабжения низкого давления				
		1.1. трубопроводы и арматура				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, диаметром 40; x3,2	m	1,000	66,09 26,00	66,087 26,000
2	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv (Грунтование и покраска свинцовым суриком и желтой масляной краской трубопроводов и аппаратов, наружный диам. до 60 мм, включительно)	m	1,000	7,27 5,00	7,270 5,000
		<i>Total</i>	lei			73,357
		Total трубопроводы и арматура Inclusiv salariu				73,357 31,000
		1.2. узел установки газового счетчика G-16T-1шт				
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia	buc	1,000	437,50	437,500

1	2	3	4	5	6	7
		contorului de gaze (Металлический ящик для защиты газового счетчика)			100,00	100,000
4	цена рыночная	гайка натяжная Ду 40мм	buc	2,000	40,00 0,00	80,000 0,000
5	цена рыночная	контгайка Ду 40мм	buc	1,000	6,00 0,00	6,000 0,000
6	цена рыночная	патрубок специальный под накидную гайку Ду 40мм L- 110mm	buc	2,000	20,00 0,00	40,000 0,000
7	цена рыночная	патрубок Ду 40мм L-300mm	buc	1,000	40,00 0,00	40,000 0,000
8	цена рыночная	патрубок Ду 40мм L-195mm	buc	1,000	20,00 0,00	20,000 0,000
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (кронштейны для крепления 2шт)	kg	149,600	32,19 10,50	4 814,876 1 570,800
		<i>Total</i>	lei			5 438,376
		Total узел установки газового счетчика G-16T-1шт Inclusiv salariu				5 438,376 1 670,800
		<i>Total</i>	lei			5 511,733
		<i>Соц страх</i>	24 %			408,432
		<i>Транспортные</i>	5 %			189,781
		<i>Итого</i>				6 109,946
		<i>Накладные</i>	5 %			305,498
		<i>Итого</i>				6 415,444
		<i>Прибыльные</i>	3 %			192,463
		Total сети газоснабжения низкого давления Inclusiv salariu				6 607,907 1 701,800
		2. монтажные работы				
10	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta,	buc	1,000	35,90 35,00	35,900 35,000

1	2	3	4	5	6	7
		racordurile avind diametrul de 1" (Установка газового счетчика со штуцером на существующую плиту, диаметр соединения 1")				
		<i>Total</i>	lei			35,900
		<i>Соц страх</i>	24 %			8,400
		<i>Транспортные</i>	5 %			0,045
		<i>Итого</i>				44,345
		<i>Накладные</i>	76 %			26,600
		<i>Итого</i>				70,945
		<i>Прибыльные</i>	6 %			4,257
		Total монтажные работы Inclusiv salariu				75,202 35,000
		3. оборудование				
11	цена рыночная	счетчик газовый G-16T	buc	1,000	9 000,00 0,00	9 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 000,000
		<i>Складские</i>	1,2 %			108,000
		Total оборудование Inclusiv salariu				9 108,000

		Total	lei			15 791
		НДС	20 %			3 158
		Total deviz: Inclusiv salariu				18 949 1 737

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция детского сада №1 г.Тараклия (8312-21)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1

Внеплощадочные сети газоснабжения низкого давления

Valoarea de deviz 18 949 lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,800	50,00	140,000
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,130	50,00	6,500
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,626	50,00	81,300
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,260	50,00	13,000
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,424	50,00	1 421,200
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,496	50,00	74,800
		Total manopera				1 737

Materiale:

1.	0004	патрубок Ду 40мм L-300mm	buc	1,000	40,00	40,000
2.	0005	патрубок Ду 40мм L-195mm	buc	1,000	20,00	20,000
3.	001	гайка натяжная Ду 40мм	buc	2,000	40,00	80,000
4.	002	контгайка Ду 40мм	buc	1,000	6,00	6,000
5.	003	патрубок специальный под накидную гайку Ду 40мм L-110mm	buc	2,000	20,00	40,000
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,244	19,00	42,636
7.	111	счетчик газовый G-16T	buc	1,000	9 000,00	9 000,000
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	100,00	8,000
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,004	5,00	0,020
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,003	5,00	0,015
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,020	15,00	0,300
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,025	17,00	0,425
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,004	17,00	0,068
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	39,00	0,039
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,001	19,00	0,019
16.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,020	39,00	0,780
17.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,525	42,00	22,050
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	15,00	0,600
19.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,001	21,00	0,021
20.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,66	2,490
21.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,001	0,00	0,000
22.	2722103107000	Conducta de otel	m	1,004	25,00	25,100
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,496	19,00	28,424
24.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,010	42,00	0,420

25.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	149,600	21,00	3 141,600
26.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	300,00	300,000
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,748	42,00	31,416
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	2,00	6,000
29.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,197	0,00	0,000
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,010
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,003	10,00	0,030
32.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,006	10,00	0,060
Total materiale de construcții						12 797

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,009	50,00	0,450
2.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,018	50,00	0,900
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,108	120,00	12,960
Total utilaje de construcții						14

Total	lei	15 791
HDC	20 %	3 158

Total deviz:

18 949

Intocmit

Тулуп Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Реконструкция детского сада №1
г.Тараклия (8312-21)**

Investitor Primaria Taraklia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. сети газоснабжения низкого давления				
		1.1. трубопроводы и арматура				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (Прокладка стального трубопровода, диаметром 40; x3,2	m			66,09 26,00
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	50,00	6,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	50,00	13,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	50,00	6,50
	2722103107000	Conducta de otel	m	1,0040	25,00	25,10
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	42,00	0,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	39,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	5,00	0,02
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	0,00	0,00
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	21,00	0,02
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	10,00	0,06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	10,00	0,03
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	17,00	0,07
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	19,00	0,02
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	120,00	12,96
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	50,00	0,90
2	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv (Грунтование и покраска свинцовым суриком и желтой масляной краской трубопроводов и аппаратов, наружный диам. до 60 мм, включительно)	m			7,27 5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	39,00	0,78
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	42,00	1,05
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	17,00	0,42
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	5,00	0,01
		1.2. узел установки газового счетчика G-16T-1шт				
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Металлический ящик для защиты газового счетчика)	buc			437,50 100,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,00	100,00
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	300,00	300,00
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	42,00	21,00
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,66	2,49
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	100,00	8,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	2,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
4	цена рыночная	гайка натяжная Ду 40мм	buc			40,00 0,00
	001	гайка натяжная Ду 40мм	buc	1,0000	40,00	40,00
5	цена рыночная	контгайка Ду 40мм	buc			6,00 0,00
	002	контгайка Ду 40мм	buc	1,0000	6,00	6,00
6	цена рыночная	патрубок специальный под накидную гайку Ду 40мм L-110mm	buc			20,00 0,00
	003	патрубок специальный под накидную гайку Ду 40мм L-110mm	buc	1,0000	20,00	20,00
7	цена рыночная	патрубок Ду 40мм L-300mm	buc			40,00 0,00
	0004	патрубок Ду 40мм L-300mm	buc	1,0000	40,00	40,00
8	цена рыночная	патрубок Ду 40мм L-195mm	buc			20,00 0,00
	0005	патрубок Ду 40мм L-195mm	buc	1,0000	20,00	20,00
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (кронштейны для крепления 2шт)	kg			32,19 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	21,00	21,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	19,00	0,29
		2. монтажные работы				
10	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1" (Установка газового счетчика со штуцером на существующую плиту, диаметр соединения 1")	buc			35,90 35,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	50,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,00	0,60
		3. оборудование				
11	цена рыночная	счетчик газовый G-16T	buc			9 000,00 0,00
	111	счетчик газовый G-16T	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.